29.04.2021 270

В соответствии с частью 2 статьи 6.11 Федерального закона от 17.07.1999

№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок обеспечения работников муниципальных

учреждений Суксунского городского округа путевками на санаторно-курортное

лечение и оздоровление, утверждённый Постановлением Администрации

Суксунского городского округа от 30.03.2021 № 193 «Об утверждении Порядка

обеспечения работников муниципальных учреждений Суксунского городского

округа путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление» изменения,

дополнив его пунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Информация об обеспечении работников муниципальных

учреждений Суксунского городского округа путевками на санаторно-курортное

лечение и оздоровление, размещается в Единой государственной

информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение)

указанной информации в Единой государственной информационной системе

социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным

законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения

на официальном сайте Суксунского городского округа.

О внесении изменений в
Порядок обеспечения
работников муниципальных
учреждений Суксунского
городского округа путевками
на санаторно-курортное
лечение и оздоровление,
утвержденного
Постановлением
Администрации Суксунского
городского округа от
30.03.2021 № 193

2

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

Сивковскую Е.И.

И.о. главы городского округа –

главы Администрации

Суксунского городского округа                            А.В. Рогожников